UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA BOLSA

TRABALHO UNIVERSITÁRIA

EDITAL 01/2021/PROGEP/UNIFAP DE 12 DE JULHO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), no âmbito de sua competência, torna público o resultado

preliminar do processo seletivo para o cadastro reserva do Programa Bolsa Trabalho

Universitária.

BOLSA TRABALHO – CAMPUS MARCO ZERO (MACAPÁ)

PERFIL: BOLSA TRABALHO TI

Ordem Nome Total (pts.)

1 Gabriel Brazão de Almeida 7

2 Nathália de Castro Nascimento 7

3 Lorena Roberta Nunes Guimarães 5

4 Daniel Lobato de Souza 5

5 Victon Willany Mesquita Garros 3

PERFIL: BOLSA TRABALHO JURI

Ordem Nome Total (pts.)

1 Isadora Regina Freitas Rodrigues 5

PERFIL: BOLSA TRABALHO LETRAMENTO

Ordem Nome Total (pts.)

1 Cristina Batista Caldas 11

2 Geisy Rodrigues Ferreira 10

3 Victor da Silva dos Santos 10

4 Adriadne Stefane Ferreira Paranhos 5

5 Cindy Tatiane Bezerra da Silva 5

6 Ana Paula Gonçalves Almeida 5

PERFIL: BOLSA TRABALHO MANUTENÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

Ordem Nome Total (pts.)

1 Gabriel do Carmo Gomes 10

2 Marcus Vinícius de Barros Junior 10

3 Dhieuy Eric de Souza Oliveira 8

4 Isabela Regina Freitas Rodrigues 7

5 Saiara Brito Ferreira 6

6 Matheus Ferreira Castelo 5

PERFIL: BOLSA TRABALHO ADMINISTRATIVO

Ordem Nome Total (pts.)

1 Alessandra Oliveira Teles 14

2 Raiana Correa de Almeida 13

3 Reginaldo Queiroz Silva 12

4 Ilzarina dos Santos Vilhena 10

5 Renata Andrade da Silva 10

6 Isabela Pantoja Ferreira 10

7 Gabrieli Santos Oliveira 10

8 Lorenna Estefany Silva da Silva 10

9 Michelle Silva Santos 10

10 Luana da Silva Bagata 10

11 Thayse Rodrigues Gomes da Costa 10

12 Hozana de Araújo Alves 10

13 Josiane Priscila Sales Rocha 10

14 Alexa Klivia Diniz Oliveira 9

15 Renan Mendonça Dantas 9

16 Sabrina Souza Melo 8

17 Marcelo da Conceição Trajano 8

18 Maria Isadora Almeida da Silva 8

19 Roberto da Silva Cardoso 8

20 Quésia Gomes Cardoso 7

21 Gisele Barbosa Pereira 7

22 Núbia Lacerda da Silva 6

23 Yulle Paula Cardoso da Conceição 6

24 Diana Kamila Silva da Silva 5

25 Eduarda Tavares do Carmo 5

26 Gessica Guilherme Simplicio 5

27 Cássia Thais Dias Nascimento 5

28 Anny Letícia Duarte de Souza 5

29 Maely de Paula Costa 5

30 Nicollas da Silva Cabral 5

31 Camila Almeida da Silva 5

32 Jamilly Michelly Santos de Souza 5

33 Danyele da Silva Luz 5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

34 Elenir Souza Gomes 5

35 Tiago Rodrigues Pantoja 5

36 Naara Perdigão Cota de Almeida 5

37 Wagner José Pinheiro Costa Filho 5

38 Gabriel da Costa Furtado 5

39 Suzana Almeida Soares 5

40 Alyson Victor Lopes Santos 5

41 Dheise Ellen Correa Pedroso 5

42 Jessica Lorrane Araújo Lemos 5

43 Letícia Cavalcante Mendonça 5

44 Ana Luiza de Deus Oliveira 5

45 Gabriel Gomes Silva Sousa 5

46 Edmilson dos Santos Sarmento 3

47 Lucas da Silva Moraes 3

48 Tayane Crisley da Conceição Silva 2

49 Raiane de Castro Silva 2

50 Thayná de Matos Chaves 2

51 Sâmea Emanuelle Sacramento Fernandes 1

52 Andressa de Jesus Penha 1

53 Midian Caxias Pinheiro Rodrigues 1

PERFIL: BOLSA TRABALHO RÁDIO

Ordem Nome Total (pts.)

1 Rafaelli de Cassia Marques Geronimo 10

2 José Thales do Nascimento Lima 7

3 Flávio de Sousa Santos 5

PERFIL: BOLSA TRABALHO DEPARTAMENTO DE

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS – DDP

Ordem Nome Total (pts.)

1 Francisco Farias Feitosa 10

2 Anne Taynara Guedes Moreira 7

3 Ana Julia Rocha da Silva 3

4 Jefferson Augusto Trindade Vieira 2

BOLSA TRABALHO – CAMPUS SANTANA

Ordem Nome Total (pts.)

1 Richardson Pinheiro da Silva 5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

CONSIDERAÇÕES FINAIS

Conforme, consta no edital nº 01/2021-PROGEP/UNIFAP no item 5.3 para os

critérios de seleção e classificação se usou para os casos de empate, menor renda per

capita familiar mensal comprovada (critério prioritário) e maior idade (critério

secundário). Os candidatos que obtiveram pontuação zero não tiveram seus nomes

inseridos na lista. Os candidatos que desejarem entrar com recurso terão os dias 11 e 12

de agosto, conforme cronograma do edital.

Macapá – AP, 10 de agosto de 2021.

Isan da Costa Oliveira

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas - PROGEP

Portaria nº 1326/2020 – UNIFAP